



## Imatra-mitalin saa tänä vuonna yrittäjä Tiina Kärkäs-Sund

**Tiedote**      **19.8.2023 12:30**

Mitali ojennettiin juhlavasti Imatra-päivän yhteydessä Koskenpartaalla.

Tiina on vahva pienyrittäjyyden puolestapuhuja, joka on aidosti ylpeä imatralaisuudestaan. Hän toimii hienona esimerkkinä siitä, miten omasta ideasta voi syntyä muita työllistävää, pitkäkestoista yritystoimintaa.

Kaupunginhallitus päätti valita Imatra-mitalin saajaksi vuonna 2023 **Tiina Kärkäs-Sundin**, joka ideoi ja tuottaa iloa niin Imatralle kuin laajemmin.

Hänen tuotteensa tunnetaan ympäri Suomen ja yli rajojenkin. Kärkäs-Sundin tuotteet pursuavat karjalaisen värikästä, sitä aitoa imatralaista elämäniloa. Tiinan tekemisen asenteesta kertoo sekin, että hän on tuottanut yhteistyössä kaupungin kanssa matkailijoiden iloksi hienon opaskartan.

- Kerta kaikkiaan ilahduttavaa! Miulla oli jo itselläni ajatuksena, että kuka tänä vuonna palkitaan, mutta itseäni en kyllä osannut edes ajatella! Oli iloinen yllätys, hän sanoo.

### **Kärkäs-Sundin Virkkukoukkunen-yritys juhlii tänä vuonna 30 vuoden taivaltaan**

- Huomasin, että Virkkukoukkusesta tuli tärkeä imatralaisille, kun se ensin oli vain minun juttuni. Tuntuu hyvältä, että olen saanut työllistettyä paikallisia, ilahdutettua imatralaisia sekä muualta tulleita ostajia, Tiina pohtii.

Imatralla olisi paljon enemmän potentiaalia, kuin mitä täällä käytetään.

- Rohkaisen ihmisiä käyttämään omia vahvuuksiaan ja käyttämään niitä meidän kaikkien hyväksi. Kaikki voi johtaa johonkin!  
Myös vastoinkäymisistä voi löytyä se kultareuna, hän muistuttaa.

Tiina kiittää lämpimästi Imatran kaupunkia ja toteaa, että on tosi kivaa, että imatralaisia huomioidaan tällä tavalla.

## Lisätietoja:

puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, Imatran kaupunginhallitus, [ilkka.nokelainen@imatra.fi](mailto:ilkka.nokelainen@imatra.fi) p. p. 040 593 0552

### Linkit

[IMATRA-MITALI](#)

### Imatra-mitali

Imatran kaupunginvaltuusto päätti vuonna 1997 teettää Imatra-mitalin Imatran 50-vuotisjuhlan kunniaksi. Mitalin suunnitteli kuvanveistäjä Veikko Nuutinen.

Imatra-mitali luovutetaan vuosittain yleisesti arvostetulle henkilölle, joka on saavuttanut menestystä toiminnallaan Imatran ja imatralaisuuden hyväksi esimerkiksi kulttuurin, tieteen, urheilun, sosiaalitoimen, talouselämän tai yhdyskuntatyön alueella.

Mitalin myöntämisestä päättää kaupunginhallitus, jolle voi tehdä ehdotuksia mitalin saajista.